

لزوم نگاه تیزبینانه به فرصت‌های شغلی در فضای مجازی

کسب و کارهای دیجیتالی بستری مناسب برای فعالیت کارجویان و کارآفرینان



اشاره:

پیش‌بینی‌ها حکایت از آن دارد که در سال ۲۰۲۵ میلادی دنیای دیجیتال بخش زیادی از ظرفیت‌های مشاغل خدماتی کشورها را تسخیر خواهد کرد و حتی در برخی فعالیت‌های خدماتی تا ۱۰۰ درصد امور دیجیتالی می‌شوند. به عنوان مثال فروشگاه‌های اینترنتی تا مرز ۱۰۰ درصد دیجیتالی عمل می‌کنند و مکانیزم فروش، جذب مشتری، ارسال کالا و... همه بر بستر اینترنت صورت می‌پذیرد.

در عصر دیجیتال شغل‌های جدیدی به وجود می‌آیند، نیاز به بسیاری از شغل‌ها به کلی از

بین می‌روند، برخی تغییر شکل می‌دهند و برخی دیگر اگر نتوانند خود را در دنیای دیجیتال بازسازی کنند توسط دیگران محو خواهند شد.

هم‌اکنون نیز می‌توان برخی از این تغییرات را مشاهده کرد که بی توجهی به این موضوع موجب می‌شود، کارجویان و یا حتی کارآفرینان دچار مشکلات جدی شوند. زیرا اگرچه این تکنولوژی تعدادی از مشاغل را به کلی حذف می‌کنند، اما نگاهی تیزبینانه به آن فرصت‌های شغلی بی‌شمار جدید را به دنبال خواهد داشت.

جهت آشنایی خوانندگان با فعالیت مشاغل اینترنتی با صاحبان برخی از این مشاغل به گفت‌وگو نشستیم.

سایت مورد نظر نیز با افزایش شمار اعضایش سودآوری می‌کند. از جمله خلافت‌ها در این رابطه می‌توان به پایگاه اینترنتی نوجروس اشاره کرد که این سایت ادعا دارد با مراجعه به آن می‌توان تا ۴۰ درصد در هزینه‌های عروسی صرفه‌جویی کرد. این سایت با دریافت حق عضویتی از مشتریان و قرارداد

با مراکز ارائه‌دهنده خدمات عروسی، همانند تالارها، قنادی‌ها، گل‌فروشی و... به جای مقاضای از خریدار تخفیف می‌گیرد.

مشاغل دیجیتالی، بسترهای مناسبی

را برای فعالیت کارجویان و کارآفرینان

فراهم کرده‌اند، اما از سوءاستفاده‌هایی

نیز که در این مسیر ممکن است

از افراد شود نباید غافل شد

رونق آموزش‌های مجازی

آموزش‌های مجازی نیز چند صاحبسبب رونق زیادی یافته است و در کشورمان نیز هم‌اکنون بسیاری از دانشگاه‌ها همچون دانشگاه تهران اقدام به راه‌اندازی آموزش‌های مجازی در مقاطع تحصیلات تکمیلی کرده‌اند. به همین دلیل در حوزه آموزش‌های مجازی نیز مشاغل متفاوتی نیز راه‌اندازی شده است.

در برخی از این کسب و کار دوره‌های آموزشی، مهارتی یا

خرید و فروش محصولات مختلف در فروشگاه‌های اینترنتی امروزه می‌توان انواع محصولات را در فضای اینترنت تهیه کنیم و خرید و فروش اینترنتی جزء پولسازترین مشاغل در این حوزه محسوب می‌شوند. نمونه معروف این نوع مشاغل سایت «eBay» است که توسط یک ایرانی بنیان نهاده شد و توانسته است به سوددهی فراوانی نیز دست یابد.

چند سالی است که این نوع سایت‌های اینترنتی در کشورمان نیز رونق یافته است و در فروشگاه‌های اینترنتی می‌توان اکثر مایحتاج زندگی را تهیه کرد.

در میان این سایت‌ها برخی نیز دست به ابتکارهای زده‌اند و در آن‌ها محصولات خاصی به فروش می‌رسد. همانند سایت‌هایی که به خرید و فروش کالاها دست دوم اشتغال دارند و یا برخی که در آن‌ها محصولات یادگاری قدیمی همچون «گرامافون» عرضه می‌شود.

مدیر یکی از این نوع سایت‌ها به خبرنگار بازار کار پیرامون نوع فعالیت و نحوه درآمدزایی می‌گوید: این نوع سایت‌ها به نوعی نقش حلقه واسط بین مشتری و فروشنده را ایفا می‌کنند و معمولاً اصلی‌ترین شیوه درآمد سایت‌های فوق کسب تبلیغات به ازای افزایش شمار بازدیدکنندگان است.

صرفه‌جویی در هزینه‌ها با تخفیف اینترنتی

ارائه تخفیف‌های اینترنتی نیز نوع دیگری از فعالیت سایت‌های اینترنتی است که در این روش افراد با عضویت در سایت‌های فوق می‌توانند از تخفیف‌های مراکز طرف قرارداد بهره‌مند شوند. در این نوع کسب و کار هم برای صاحبان کالاها و مشاغل گوناگون سودآور است و هم برای خریداران جذابیت دارد و

زیرا در عصر دیجیتال بسیاری از مشاغل سنتی نیز می‌توانند با به‌کارگیری از یک سایت اینترنتی کسب و کار خود را رونق دهند. این موضوع سبب شد تا برخی از شرکت‌ها در زمینه طراحی سایت‌های اینترنتی راه‌اندازی شوند که در این نوع کسب و کار فرد می‌تواند از راه دور و در منزل اقدام به طراحی سایت اینترنتی برای مشاغل مختلف کند.

البته آموزش طراحی وب سایت نیز خود به شغل دیگری

در این حوزه تبدیل شده است.

مدیر یک شرکت مشاوره طراحی وب‌سایت در گفت‌وگو با

خبرنگار بازار کار در مورد فعالیتش گفت: شرکت ما در اولین ملاقات

با مشتری نیازهای اولیه او را به وب سایت مشخص می‌کند.

وی ادامه داد: پس از این مرحله، اجزای وب سایت مشخص شده

و با همراهی و سلیقه صاحب آن کسب و کار و البته با توجه به موضوع

فعالیتش، طرح‌های گرافیکی آماده شده و برنامه‌نویسی می‌شود و در

نهایت ثبت سایت در موتورهای جستجو و نیز انجام می‌شود.

شغل جدیدی به نام معرفی کسب‌وکارهای اینترنتی

شاید برای خیلی از شماها نیز تبلیغ آموزش کسب و کار

اینترنتی در منزل را مشاهده کرده باشید. امروزه آموزش این نوع

از کسب و کارها خود تبدیل به شغل جدیدی شده است.

تولیدکننده یک بسته معرفی کسب و کارهای اینترنتی از

معرفی ۹۵ روش کسب درآمد اینترنتی در این بسته خبر می‌دهد.

وی با این شعار که بدون نیاز به سرمایه اولیه با چند ساعت

کار در منزل افراد می‌توانند شغل دومی برای خود راه‌اندازی

کنند ادامه داد: روش‌های پیشنهادی ما کاملاً قانونی است و از

جمله این مشاغل می‌توان به مدیریت فروشگاه اینترنتی، تبلیغات

اینترنتی، مشارکت در فروش، تبلیغات اینترنتی و... اشاره کرد.

استخدام

در یک شرکت معتبر تولیدی (جهت کار در تهران)

شغل	تحصیلات	سابقه کار	توضیحات
کارمند اداری	حداقل فوق دیپلم	حداقل ۳ سال	مسلط به امور کارگزینی و رفاهی، مسلط به نرم افزارهای "همکاران سیستم" و "علم و صنعت"
کارشناس منابع انسانی	حداقل لیسانس	حداقل ۳ سال	مسلط به فرآیندهای منابع انسانی و نرم افزارهای منابع انسانی

ارسال رزومه با ذکر عنوان شغل:

hrm_co@yahoo.com

دعوت به همکاری

شرکت ایران نارا

از افراد واجد شرایط و دارای تجربه و تخصص در زمینه آزمون

(تست) و تحلیل نرم افزار به صورت تمام وقت

دعوت به همکاری می‌نماید

* تخصص‌های مورد نیاز:

مسلط به فرآیندهای تولید، توسعه و نگهداری نرم افزار

مسلط به فرآیند تست و تضمین کیفیت در فرآیند تولید نرم افزار

آشنایی با آزمون و لایه‌های مختلف آن

آشنا به متدولوژی RUP

آشنایی با مفاهیم پایگاه داده

حداقل سابقه کار: ۲ سال

مسلط به زبان انگلیسی

* رشته‌های تحصیلی قابل قبول:

مهندسی کامپیوتر - نرم افزار / مهندسی فناوری اطلاعات /

علوم کامپیوتر / مهندسی صنایع

واجدین شرایط، لطفاً رزومه کاری خود را ترجیحاً به زبان انگلیسی

به آدرس ذیل ارسال نمایند.

CV@IRANNARA.com

دعوت به همکاری

یک شرکت نرم‌افزاری فعال در زمینه تولید نرم‌افزار در زمینه تولید

نرم‌افزار مرتبط با بازار بورس جهت تکمیل کادر واحد پشتیبانی شبکه

خود به تعدادی کارشناس یا تکنسین پشتیبان شبکه با حداقل ۳ سال

تجربه کاری در زمینه‌های Routing & Switching نیاز دارد

Emailjobs@rayanhamafza.com

دعوت به همکاری

حقوق (گرایش: کلیه گرایش‌ها)

- استان‌های مورد نیاز برای شغل بانکدار
- تهران (شهرهای: تهران، اسلامشهر، مازندران (شهرهای: آمل، اصفهان (شهرهای: اصفهان، خوزستان (شهرهای: اهواز، آذربایجان شرقی (شهرهای: تبریز، مرکزی (شهرهای: ساوه، فارس (شهرهای: شیراز، قزوین (شهرهای: قزوین، همدان (شهرهای: همدان،

مدارک مورد نیاز برای ثبت نام:

فایل اسکن شده عکس پرسنلی ۳ × ۴ (عکس پرسنلی باید تمام رخ و واضح باشد)

فایل اسکن شده کارت ملی

فایل اسکن شده صفحه اول شناسنامه و صفحه دوم در صورت داشتن توضیحات

فایل اسکن شده آخرین مدرک تحصیلی و ارسال فایل اسکن شده مدرک لیسانس الزامی است

فایل اسکن شده کارت نظام وظیفه (برای آقایان)

حداکثر حجم فایل‌های ارسالی می‌تواند ۴۰۰ KB باشد و فقط در قالب‌های jpg, png, gif ذخیره شده باشد

نکات بسیار مهم برای ثبت نام:

توجه در صورتی که هر یک از فایل‌های فوق را ندارید لطفاً ابتدا آن‌ها

را تهیه فرمایید چرا که بدون هر یک از این مدارک امکان تکمیل ثبت نام

وجود ندارد.

لطفاً حتماً شماره تلفن همراه معتبر در سایت وارد فرمایید چرا که در صورت

پذیرش دعوت‌نامه شما فقط، از طریق پیامک و پست الکترونیک ارسال خواهد شد.

در پایان ثبت نام به شما یک کد رهگیری داده می‌شود، لطفاً آن کد را

یادداشت نموده و نزد خود نگه دارید، چرا که برای ویرایش مشخصات خود

به این کد نیاز دارید.

دعوت به همکاری

یک واحد تولیدی در صنعت شیرینی و شکلات،

دعوت به همکاری می‌نماید.

عنوان	شرایط	توضیحات
مدیر تولید	حداقل کارشناسی مدیریت صنعتی یا صنایع غذایی	حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط
مدیر کنترل کیفی تحقیقات و توسعه	کارشناس ارشد صنایع غذایی (شیمی و کشاورزی)	حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط
حسابدار	لیسانس حسابداری	حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط
نگهبان (انتظامات)	حداقل دیپلم	حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط

ارسال رزومه به: jobs@avabayat.com

دعوت به همکاری

یک شرکت فعال در زمینه صنایع غذایی در راستای تکمیل نیروی

انسانی خود در یزد دعوت به همکاری می‌نماید:

۱- حسابدار، آقا، حداقل ۳ سال سابقه کار، آشنا به

نرم افزار همکاران سیستم، حداقل لیسانس

۲- مهندس مکانیک- سیالات، آقا، حداقل ۲ سال سابقه کار،

حداقل لیسانس

۳- مهندس برق، آقا، حداقل ۲ سال سابقه کار، حداقل لیسانس

آدرس ارسال رزومه

hr@roshdgroup.com

موضوع ایمیل نام شغل مورد نظر (مثلاً مهندس مکانیک)

انتخاب شود.

جذب نیرو

یک کارخانه واقع در شهرک صنعتی صومعه سرا به تخصص‌های

زیر نیازمند است.

۱- مهندس مکانیک (ساخت و تولید) یک نفر

۲- مهندس صنایع (پلیمه یا سلولز) یک نفر

۳- مهندس کامپیوتر (نرم افزار) یک نفر

۴- مهندس برق (ترجیحاً گرایش قدرت) یک نفر

۵- نگهبان دو نفر

مقتضیان سوابق کاری و مدرک تحصیلی خود را می‌توانند به

آدرس petrotilar@gmail.com ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

یک شرکت مهندس مشاور جهت تکمیل کادر خود در جزیره قشم

و بندرعباس نیاز به تخصص‌های زیر دارد:

۱- کارشناس ارشد مکانیک و سرپرست دستگاه نظارت با حداقل

۱۵ سال سابقه در پروژه‌های نیروگاهی - محل خدمت قشم

(ردیف شغلی A1)

۲- کارشناس سبیل دستگاه نظارت با حداقل ۱۰ سال سابقه در

پروژه‌های نیروگاهی - محل خدمت قشم (ردیف شغلی A۲)

۳- کارشناس مکانیک با حداقل ۸ سال سابقه اجرایی برای

سایت- محل خدمت سایت بندرعباس (ردیف شغلی A۳)

لطفاً افراد واجد شرایط حداکثر تا ۳ روز پس از درج آگهی

سوابق کاری خود را به آدرس dpenergyco@gmail.com

با درج ردیف شغلی درموضوع پست الکترونیکی ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی قطعات خودرو

از واجدین شرایط دعوت به همکاری می‌نماید.

۱- مهندس مکانیک طراحی جامدات

دارای حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط

مسلط به زبان انگلیسی و نرم افزارهای طراحی

۲- مهندس صنایع، حداقل دارای ۲ سال سابقه

کارمرتبط تسلط به نظام‌های کیفیت و کنترل پروژه

در تهیه مدارک کیفیت صنعت خودرو

علاقتمندان می‌توانند اطلاعات خود را به شماره نمابر

۰۵۵۸۸۷۴۰۰۵۸ ارسال نمایند.